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
base Euro 37.800,75. Offerta minima Euro 28.350,56.
Lotto 2: Scandale (KR), Via Nazionale 130, piena ed
intera proprietà per la quota 1/1 di magazzino posto
al piano terra, consistenza 60 mq. Prezzo base Euro
11.346,00. Offerta minima Euro 8.509,50. Lotto 3:
Scandale (KR), Via Nazionale 130, piena ed intera
proprietà per la quota 1/1di immobile posto al piano
primo, facente parte di un fabbricato a cinque piani
fuori terra, consistenza 245 mq. Prezzo base Euro
39.392,25. Offerta minima Euro 29.544,19. Vendita
senza incanto 30/09/2019 ore 16:30 presso i locali
del Tribunale di Crotone – aula 4 (Macrini), via
Vittorio Veneto snc. Presentazione offerte entro ore
12:00 del giorno precedente la gara: presso la
Cancelleria del Tribunale di Crotone, Via Vittorio
Veneto snc. Informazioni in Cancelleria,  Simbari
Maria tel. 0962963738

VENDITA TELEMATICA RGF 10/14
Lotto Unico: Cirò Marina, contrada Lipuda adiacente
la E 90 - capannone a 2 piani F.T. che insiste su ter-
reno di mq 1.200 concesso in diritto di superficie per
99 anni secondo il piano per gli insediamenti produt-
tivi PIP (maggiori dettagli in perizia): il P.T. di 400
mq ca. con area per lavorazione carne, ufficio e 9
celle frigo; il p.  secondo di 110 mq ca., non rifinito.
- Proprietà quota 1/6 dei seguenti immobili:
Magazzino in Cirò Marina, via Roma; Abitazione in
Cirò Marina, via Siciliani; terreno in Cirò Marina fg. 17
p.lla 158; Terreno in Cariati, fg. 32 p.lla
43,94,110,111,112,123.  - Beni mobili costituiti da
n. 1 cisterna di ca. 1.700 lt; mobili ed arredi vari
d’ufficio che si trovano presso l’opificio; attrezzature
ed accessori per attività di macelleria.  Prezzo base
Euro 25.000,00. Cauzione 10% del prezzo offerto.
Vendita telematica presso il portale
www.doauction.com a decorrere dal 22.07.2019 ore
12:00 e sino al 29.07.2019 ore 12:00. Curatore Avv.
Annamaria Altamura tel./fax 0962/902573. G.D.
Dott. Davide Rizzuti.

RGE 77/2017
G.E. Dott. Agostini Emmanuele Lotto UNICO: Melissa
(KR), fraz. Torre, piena proprietà per la quota di 1/1
di Terreno con sovrastante capannone, di are 16.00,
soppressa Prezzo base Euro 730.000,00. Offerta mini-
ma Euro 547.500,00. Vendita senza incanto
25/09/2019 ore 16:00 con modalità telematica "sin-
crona mista" presso la sala aste telematiche in
Crotone (KR), Via Firenze 34, piano 2. Presentazione
offerte entro ore 12:00 del giorno precedente la gara:
ANALOGICA - in busta chiusa presso la Cancelleria del
Tribunale, Via Vittorio Veneto snc; TELEMATICA - da
inviare all’indirizzo PEC offertapvp.dgsia@giustizia-
cert.it secondo le modalità disciplinate dall’art. 12
co. 4 D.M. 32/2015 attraverso il software web del
Ministero fruibile dai siti www.garavirtuale.it e sul
portale delle vendite pubbliche. Informazioni in
Cancelleria,  Dott. Trocino Alfonso tel. 096221753

VENDITA TELEMATICA RGF 16/2016
Cirò Marina – Lotto 1: ''Contrada San Gennaro'', lotto
terreno di ca. 2.050 mq con sovrastante opificio di
compless.971 mq. Prezzo base Euro 117.070,31;
offerta minima Euro 87.802,73. Lotto 2: Fondo agri-
colo costituito da proprietà quota di 1/1 di terreno
di ca. 3.490 mq e proprietà per 1/2 di terreno di ca.
350 mq. Prezzo base Euro 2.467,97; offerta minima
Euro 1.850,98. Cauzione 10% del prezzo offerto per
entrambi. Vendita telematica presso il portale
www.doauction.com a decorrere dal giorno
02.09.2019 h 12:00 per la durata di 10 giorni.
Curatore Avv. Cinzia Filippone Cell. 338 4354727.
G.D. Dott. Emmanuele Agostini.

RGE 90/2004
G.E. Dott. Agostini Emmanuele Lotto 1: Crotone (KR),
frazione Margherita, via delle Magnolie, terreno agri-
colo di ca. mq 30894 costituito da uliveto, agrume-
ti, terreno seminativo, fabbricati rurali e da un
capannone. Sulla part. 385 insiste un capannone per
lavorazione di ortofrutta di mq 1020; Sulla part. 402
un capannone adibito ricovero attrezzature di mq 51,
un fabbricato di mq 95 adibito a pesa a ponte per
autocarri di mq 95 e fabbricato uffici di mq 137. La
particella 402 è occupata da terzi in forza di contrat-
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